
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" 02, " 2018 г. № /2,4Р-? 
г. Губкин 

Об утверждении программы 
проведения проверки готовности 
теплоснабжающих и теплосетевых 
организаций, потребителей 
тепловой энергии Губкинского 
городского округа к отопительному 
периоду 2018-2019 годов 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к 
отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики 
Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103, во исполнение 
распоряжения администрации Губкинского городского округа от 08 июня 
2018 года № 308-ра «О создании комиссий по проверке готовности 
теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой 
энергии Губкинского городского округа к работе в осенне-зимний период 
2018-2019 годов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить программу проведения проверки готовности 
теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой 
энергии Губкинского городского округа к отопительному периоду 2018-2019 
годов (прилагается). 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 



2 

3. Контроль за исполнением постановления 
заместителя главы администрации Котенева A.M. 

возложить на 



3 

Утверяеден 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от « OZ » аМуСГУи&Щ № 

Программа 
проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых 

организаций, потребителей тепловой энергии Губкинского 
городского округа к отопительному периоду 2018-2019 годов 

№ 
пп. Объекты, подлежащие проверке Количество 

объектов 

Сроки 
проведения 
проверки 

1 2 3 4 
Единая теплоснабжающая 
организация С 03.09.2018 г. 

по 14.09.2018 г. 
1. 

Филиал ПАО «Квадра»-«Белгородская 
генерация» 102 

С 03.09.2018 г. 
по 14.09.2018 г. 

Потребители тепловой энергии 
Учреждения образования 98 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

1. МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 2 «Ромашка» 
г. Губкина Белгородской области 

1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

2. МБДОУ «Центр развития ребенка 
детский сад № 3 «Белоснежка» 
г. Губкина Белгородской области 

2 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

3. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 5 «Березка» 
г. Губкина Белгородской области 

1 С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

4. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 6 «Золотой 
петушок» г. Губкина Белгородской 
области 

1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

5. МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 9 «Рябинушка» г. Губкина 
Белгородской области 

1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

6. МБДОУ «Детский сад компенсирующего 
вида № 13 «Солнышко» г. Губкина 
Белгородской области 

2 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 



4 

1 2 3 4 
7. МБДОУ «Детский сад № 12 «Вишенка» 

г. Губкина Белгородской области 2 

8. МБДОУ «Детский сад № 15 «Колосок» 
г. Губкина Белгородской области 1 

9. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 16 
«Дюймовочка» г. Губкина Белгородской 
области 

1 

10. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 19 
«Светлячок» г. Губкина Белгородской 
области 

1 

11. МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 21 «Ивушка» 
г. Губкина Белгородской области 

2 

12. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 25 «Василек» 
г. Губкина Белгородской области 

2 

13. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 26 
«Кораблик» г. Губкина Белгородской 
области 

2 

14. МАДОУ «Центр развития ребенка-
детский сад № 28 «Журавлик» 
г. Губкина Белгородской области 

1 С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

15. МАДОУ «Центр развития ребенка -
детский сад № 30 «Росинка» 
г. Губкина Белгородской области 

1 

16. МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 31 
«Аленький цветочек» г. Губкина 
Белгородской области 

1 

17. МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 32 
«Журавушка» г. Губкина Белгородской 
области 

18. МАДОУ «Центр развития ребенка-
детский сад № 33 «Радуга» 
г. Губкина Белгородской области 

1 

19. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 34 
«Игрушка» г. Губкина Белгородской 
области 

1 

20. МБДОУ «Центр развития ребенка-
детский сад № 35 «Родничок» 
г. Губкина Белгородской области 

1 

21. МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 37 «Ягодка» 
г. Губкина Белгородской области 

1 



5 

1 2 3 4 
22. МАДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 39 «Золотая 
рыбка» г. Губкина Белгородской 
области 

1 

23. МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 29 «Золушка» 
г. Губкина Белгородской области 

1 

24. МБДОУ «Детский сад № 40 «Веселинка» 
г. Губкина Белгородской области 2 

25. МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 1 
«Снежинка» п. Троицкий Губкинского 
района Белгородской области 

1 

26. МАДОУ « Детский сад 
комбинированного вида № 2 «Сказка» 
п. Троицкий Губкинского района 
Белгородской области 

1 

27. МБДОУ «Детский сад № 12 «Теремок» 
с. Сергиевка Губкинского района 
Белгородской области 

1 

28. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида№ 14 
«Колосок» с. Бобровы Дворы 
Губкинского района Белгородской 
области 

1 С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

29. МБДОУ «Детский сад № 15 «Теремок» 
с. Архангельское Губкинского района 
Белгородской области 

1 

30. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 23 «Ивушка» 
с. Никаноровка Губкинского района 
Белгородской области 

1 

31. МАОУ «Средняя общеобразовательная 
школа №1 
с углубленным изучением отдельных 
предметов» г. Губкина Белгородской 
области 

2 

32. МАОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 2 с углубленным изучением 
отдельных предметов» г. Губкина 
Белгородской области 

2 

33. МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 3» г. Губкина Белгородской 
области 

1 

34. МАОУ «Лицей № 5» г. Губкина 
Белгородской области 1 

35. МАОУ «Гимназия № 6» г. Губкина 
Белгородской области 3 



6 

1 2 3 4 
36. МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 7» г. Губкина Белгородской 
области 

1 

37. МБОУ «Основная общеобразовательная 
школа № 8» г. Губкина Белгородской 
области 

1 

38. МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа №10» г. Губкина Белгородской 
области 

1 

39. МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 11» г. Губкина Белгородской 
области 

2 

40. МАОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 12 с углубленным изучением 
отдельных предметов» г. Губкина 
Белгородской области 

2 

41. МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 13 с углубленным изучением 
отдельных предметов» г. Губкина 
Белгородской области 

2 

42. МБС(к)ОУ «Специальная 
(коррекционная) общеобразовательная 
школа № 14 восьмого вида» г. Губкина 
Белгородской области 

3 
С 27.08.2018 г. 

43. МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа №15» 
г. Губкина Белгородской области 

1 
по 03.09.2018 г. 

44. МАОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 16» г. Губкина Белгородской 
области 

2 

45. МАОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 17» г. Губкина Белгородской 
области 

2 

46. МБОУ «Аверинская средняя 
общеобразовательная школа» 
с. Аверино Губкинского района 
Белгородской области 

1 

47. МБОУ «Архангельская 
средняя общеобразовательная школа» 
с. Архангельское Губкинского района 
Белгородской области 

2 

48. МБОУ «Боброводворская средняя 
общеобразовательная школа» 
с. Бобровы Дворы Губкинского района 
Белгородской области 

2 

49. МБОУ «Ивановская основная 
общеобразовательная школа» 
с. Ивановка Губкинского района 
Белгородской области 

1 



7 

1 2 3 4 
50. МБОУ «Истобнянская средняя 

общеобразовательная школа» 
с. Истобное Губкинского района 
Белгородской области 

2 

51. МБОУ «Никаноровская средняя 
общеобразовательная школа» 
с. Никаноровка Губкинского района 
Белгородской области 

2 

52. МБОУ «Сапрыкинская основная 
общеобразовательная школа» 
с. Сапрыкино Губкинского района 
Белгородской области 

3 

53. МБОУ «Сергиевская средняя 
общеобразовательная школа» 
с. Сергиевка Губкинского района 
Белгородской области 

1 

54. МБОУ «Скороднянская средняя 
общеобразовательная школа» 
с. Скородное Губкинского района 
Белгородской области 

3 

55. МБОУ «Троицкая средняя 
общеобразовательная школа» 
п. Троицкий Губкинского района 
Белгородской области 

2 
С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

56. МБОУ «Уколовская основная 
общеобразовательная школа» с. Уколово 
Губкинского района Белгородской 
области 

2 

57. МБОУ «Казацкостепскя основная 
общеобразовательная школа» 
п. Казацкая Степь Губкинского района 
Белгородской области 

1 

58. МБОУ ДОД «Дворец детского творчества 
«Юный губкинец» 
г. Губкина Белгородской области 

59. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 36 
«Колокольчик» 

1 

60. МБОУ ДОД «Детский оздоровительно -
образовательный спортивный центр» 
г. Губкина Белгородской области 

1 

61. МБОУ ДОД «Станция юных туристов» 
г. Губкина Белгородской области 1 



8 

1 2 3 4 
62. МБОУ ДОД «Станция юных 

натуралистов» г. Губкина Белгородской 
области 

1 

63. МБОУ ДОД «Станция юных техников» 
г. Губкина Белгородской области 

1 

64. МБОУ ДОД «Станция детского 
(юношеского) технического творчества» 
г. Губкина Белгородской области 

1 

65. Управление образования администрации 
Губкинского городского округа 2 

66. МБОУ СОК «Орленок» 3 
67. МБУ «Научно-методический центр» 

г. Губкина Белгородской области 1 

Учреждения культуры 41 
1. МБУК «ЦКР Форум» 1 
2. МБУК « ЦКР Лебединец» 1 
3. МБУК «Архангельский Досуговый 1 центр» 1 

4. МБУК «ЦКР п.Троцкий» 2 
5. МБУК «Ивановский Досуговый центр» 1 
6. МБУК «Дом народного творчества» 1 
7. МБУК « ЦКР с. Бобровы Дворы» 3 С 27.08.2018 г. 

по 03.09.2018 г. 8. МБУК «Вислодубравский Дом 
культуры» 2 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

9. МБУК «ЦКР с. Истобное» 1 
10. МБУК «Коныпинский Дом культуры» 1 
11. МБУК «Мелавский Дом культуры» 1 
12. МБУК «ДК Никаноровский» 2 
13. МБУК «ЦКР с. Аверино» 2 
14. МБУК «ЦКР с. Сергиевка» 2 
15. МБУК «Сапрыкинский Дом культуры» 1 
16. МБУК «ЦКР с. Скородное»» 1 
17. МБУК «ЦКР с. Толстое» 2 
18. МБУК «Уколовский Дом культуры» 1 
19. МБУК «ЦКР с. Чуево» 1 
20. МБУК «Т/Колодезянский ДК» 1 
21. МБУК «Губкинский краеведческий 

музей» 2 

22. МБУК «Централизованная библиотечная 
система № 1» 2 

23. МБУК «Централизованная библиотечная 
система № 2» 2 

24. МБУ ДО «Детская музыкальная 1 школа № 1» 1 
25. МБУ ДО «Детская школа искусств № 2» 1 



9 

1 2 3 4 
26. МБУ ДО «Троицкая Детская школа 1 искусств» 1 

27. МАУК «Губкинский театр для детей и 1 молодежи» 1 

28. МАУК «ЦКР Строитель» 2 
29. МБУК «Богословский ДК» 1 

Учреждения здравоохранения 66 
1. МБУЗ «Губкинская ЦРБ» 53 
2. МБУЗ «Губкинская городская детская 

больница» 8 

3. МБУЗ «Губкинская станция скорой 
медицинской помощи» 4 

4. МАУЗ «Стоматологическая поликлиника 1 Губкинского городского округа» 1 

Учреждения социальной сферы 4 
1. МБУ «Центр социального обслуживания 

граждан пожилого возраста и инвалидов» 2 

2. МБУ «Социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних» 2 

Учреяедения физической 7 
культуры и спорта 

1. МБУ «СК «Горняк» 1 
2. МБУ «ДС «Кристалл» 4 С 27.08.2018 г. 

3. МБУ «Детско-юношеская спортивная 1 
по 03.09.2018 г. 

школа № 1» 1 

4. МБУ «Детско-юношеская спортивная 
школа № 3» 1 

Многоквартирные дома 546 
ООО «Жилком-Гарант» 86 

1. г. Губкин, мкр. Горняк, д.З 1 
2. г. Губкин, ул. Кирова, д.1 1 
3. г. Губкин, ул. Горького, д.24 1 
4. г. Губкин, ул. Горького, д.26 1 
5. г. Губкин, ул. Горького, д.28 1 
6. г. Губкин, ул. Горького, д.30 1 
7. г. Губкин, ул. Горького, д.32 1 
8. г. Губкин, ул. Горького, д.34 1 
9. г. Губкин, ул. Дзержинского, д. 15 1 
10. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.36 1 
11. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.З8 1 
12. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.40 1 
13. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.46 1 
14. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.48 1 
15. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.52 1 
16. г. Губкин, ул. Дзержинского, д. 54 1 



10 

1 2 3 4 
17. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.56 1 
18. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.58 1 
19. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.60 1 
20. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.62 1 
21. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.64 1 
22. г. Губкин, ул. Кирова, д. 14 1 
23. г. Губкин, ул. Кирова, д. 16 1 
24. г. Губкин, ул. Кирова, д. 18 1 
25. г. Губкин, ул. Кирова, д. 19 1 
26. г. Губкин, ул. Кирова, д.21 1 
27. г. Губкин, ул. Кирова, д.23 1 
28. г. Губкин, ул. Кирова, д.29 L 1 
29. г. Губкин, ул. Кирова, д.ЗО 1 
30. г. Губкин, ул. Кирова, д.З 1 1 
31. г. Губкин, ул. Кирова, д.32 1 
32. г. Губкин, ул. Кирова, д.32а 1 
33. г. Губкин, ул. Кирова, д.ЗЗ 1 
34. г. Губкин, ул. Кирова, д.34 1 
35. г. Губкин, ул. Кирова, д.36 1 
36. г. Губкин, ул. Кирова, д.Зба 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 37. г. Губкин, ул. Кирова, д.37 1 С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

38. г. Губкин, ул. Кирова, д.39 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

39. г. Губкин, ул. Кирова, д.40 1 
40. г. Губкин, ул. Кирова, д.43 1 
41. г. Губкин, ул. Кирова, д.43а 1 
42. г. Губкин, ул. Кирова, д.45 1 
43. г. Губкин, ул. Ленина, д. 13 1 
44. г. Губкин, ул. Ленина, д. 17 1 
45. г. Губкин, ул. Ленина, д. 19 1 
46. г. Губкин, ул. Ленина, д.21 
47. г. Губкин, ул. Мира, д.22 1 
48. г. Губкин, ул. Мира, д.24 
49. г. Губкин, ул. Мира, д.22а 1 
50. г. Губкин, ул. Мира, д.З 1 
51. г. Губкин, ул. Мичурина, д.22 1 
52. г. Губкин, ул. Мичурина, д.24 1 
53. г. Губкин, ул. Октябрьская, д.27 1 
54. г. Губкин, ул. Октябрьская, д.29 1 
55. г. Губкин, ул. Октябрьская, д.З 1 1 
56. г. Губкин, ул. Петра Великого, д.6 1 
57. г. Губкин, ул. Пильчикова, д.22 
58. г. Губкин, ул. Пильчикова, д.24 1 



11 

1 2 3 4 
59. г. Губкин, ул. Советская, д. 14 1 
60. г. Губкин, ул. Советская, д. 16 1 
61. г. Губкин, ул. Советская, д.18 1 
62. г. Губкин, ул. Советская, д.19 1 
63. г. Губкин, ул. Советская, д.21 1 
64. г. Губкин, ул. Советская, д.21а 1 
65. г. Губкин, ул. Советская, д.23 а 1 
66. г. Губкин, ул. Советская, д.25а 1 
67. г. Губкин, ул. Советская, д.27а 1 
68. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.19 1 
69. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.21 1 
70. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.21а 1 
71. г. Губкин, ул. Чайковского, д. 14 1 
72. г. Губкин, ул. Чайковского, д. 16 1 
73. г. Губкин, ул. Чайковского, д.2 1 
74. г. Губкин, ул. Чайковского, д.24 1 
75. г. Губкин, ул. Чайковского, д.26 1 
76. г. Губкин, ул. Чайковского, д.27 1 
77. г. Губкин, ул. Чайковского, д.28 1 
78. г. Губкин, ул. Чайковского, д.29 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 79. г. Губкин, ул. Чайковского, д.31 1 С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

80. г. Губкин, ул. Чайковского, д.ЗЗ 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

81. г. Губкин, ул. Чайковского, д.35 1 
82. г. Губкин, ул. Чайковского, д.37 1 
83. г. Губкин, ул. Школьная, д.21 1 
84. г. Губкин, ул. Школьная, д.23 1 
85. г. Губкин, ул. Севастопольская, д. 107 1 
86. г. Губкин, ул. Севастопольская, д. 109 1 

ООО «Домремонт» 70 
1. г. Губкин, пер. Дальний, д.З 1 
2. г. Губкин, ул. Артема, д.ба 1 
3. г. Губкин, ул. Белинского, д. 10 1 
4. г. Губкин, ул. Белинского, д. 10а 1 
5. г. Губкин, ул. Белинского, д. 12 1 
6. г. Губкин, ул. Белинского, д. 12а 1 
7. г. Губкин, ул. Белинского, д.13 1 
8. г. Губкин, ул. Белинского, д. 15 1 
9. г. Губкин, ул. Белинского, д. 17 1 
10. г. Губкин, ул. Белинского, д.19 1 
11. г. Губкин, ул. Белинского, д.З 1 
12. г. Губкин, ул. Белинского, д.4 1 
13. г. Губкин, ул. Белинского, д.4а 1 



12 

1 2 3 4 
14. г. Губкин, ул. Белинского, д.5 1 
15. г. Губкин, ул. Белинского, д.6 1 
16. г. Губкин, ул. Белинского, д.ба 1 
17. г. Губкин, ул. Белинского, д. 8 1 
18. г. Губкин, ул. Белинского, д.8а 1 
19. г. Губкин, ул. Белинского, д. 86 1 
20. г. Губкин, ул. Белинского, д.9 1 
21. г. Губкин, ул. Горноспасателей, д.З 1 
22. г. Губкин, ул. Комсомольская, д. 1/2 
23. г. Губкин, ул. Комсомольская, д.З 1 
24. г. Губкин, ул. Комсомольская, д.ЗЗ 1 
25. г. Губкин, ул. Комсомольская, д.З 9 1 
26. г. Губкин, ул. Комсомольская, д.За 1 
27. г. Губкин, ул. Комсомольская, д.41 1 
28. г. Губкин, ул. Комсомольская, д.43 1 
29. г. Губкин, ул. Комсомольская, д.45 1 
30. г. Губкин, ул. Комсомольская, д.47 
31. г. Губкин, ул. Комсомольская, д.49 1 
32. г. Губкин, ул. Красноармейская, д.ба 1 
33. г. Губкин, ул. Ленина, д.З 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 34. г. Губкин, ул. Ленина, д.4 1 С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

35. г. Губкин, ул. Ленина, д.5 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

36. г. Губкин, ул. Ленина, д.7 1 
37. г. Губкин, ул. Ленина, д.9 1 
38. г. Губкин, ул. Металлургическая, д. 10 
39. г. Губкин, ул. Металлургическая, д.11 1 
40. г. Губкин, ул. Металлургическая, д.11а 1 
41. г. Губкин, ул. Металлургическая, д. 12 1 
42. г. Губкин, ул. Металлургическая, д. 13 1 
43. г. Губкин, ул. Металлургическая, д. 13а 1 
44. г. Губкин, ул. Металлургическая, д. 14 1 
45. г. Губкин, ул. Металлургическая, д.4 1 
46. г. Губкин, ул. Металлургическая, д.6 1 
47. г. Губкин, ул. Металлургическая, д.7 1 
48. г. Губкин, ул. Металлургическая, д. 8 1 
49. г. Губкин, ул. Металлургическая, д.9 1 
50. г. Губкин, ул. Мира, д. 10 1 
51. г. Губкин, ул. Мира, д. 12 1 
52. г. Губкин, ул. Мира, д. 14 1 
53. г. Губкин, ул. Мира, д.2 1 
54. г. Губкин, ул. Мира, д.4 1 
55. г. Губкин, ул. Мира, д.6 1 



13 

1 2 3 4 
56. г. Губкин, ул. Пролетарская, д. 10 1 
57. г. Губкин, ул. Пролетарская, д. 12 1 
58. г. Губкин, ул. Пролетарская, д. 9 1 
59. г. Губкин, ул. Рудничная, д. 12а 1 
60. г. Губкин, ул. Рудничная, д. 15 1 
61. г. Губкин, ул. Рудничная, д.25 1 
62. г. Губкин, ул. Советская, д.28 1 
63. г. Губкин, ул. Чайковского, д. 17 1 
64. г. Губкин, ул. Чайковского, д.4 1 
65. г. Губкин, ул. Чайковского, д.6 1 
66. г. Губкин, ул. Чайковского, д. 8 1 
67. г. Губкин, ул. Школьная, д.22 1 
68. г. Губкин, ул. Школьная, д.24 1 
69. г. Губкин, ул. Школьная, д.26 1 
70. г. Губкин, ул. Школьная, д.28 1 

ООО УК «Мирный» 61 
1. г. Губкин, пр. Горняков, Д.1 
2. г. Губкин, пр. Горняков, д. 10 1 
3. г. Губкин, пр. Горняков, д.11 1 
4. г. Губкин, пр. Горняков, д. 12 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 5. г. Губкин, пр. Горняков, д. 1а 1 С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

6. г. Губкин, пр. Горняков, д.2 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

7. г. Губкин, пр. Горняков, д.4 1 
8. г. Губкин, пр. Горняков, д. 5 1 
9. г. Губкин, пр. Горняков, д.6 1 
10. г. Губкин, пр. Горняков, д.7 1 
11. г. Губкин, пр. Горняков, д.8 1 
12. г. Губкин, пр. Горняков, д.9 1 
13. г. Губкин, пр. Горняков, д.З 1 
14. г. Губкин, ул. Гастелло, д.1 в 1 
15. г. Губкин, ул. Гастелло, д.21 1 
16. г. Губкин, ул. Гастелло, д.21а 
17. г. Губкин, ул. Гастелло, д.216 1 
18. г. Губкин, ул. Л.Чайкиной, д. 1/14 1 
19. г. Губкин, ул. Л.Чайкиной, д. 10 1 
20. г. Губкин, ул. Л.Чайкиной, д. 13 1 
21. г. Губкин, ул. Л.Чайкиной, д. 15 1 
22. г. Губкин, ул. Л.Чайкиной, д.2 1 
23. г. Губкин, ул. Л.Чайкиной, д.2а 1 
24. г. Губкин, ул. Л.Чайкиной, д.З 1 
25. г. Губкин, ул. Л.Чайкиной, д.4 1 
26. г. Губкин, ул. Л.Чайкиной, д.4а 1 



14 

1 2 3 4 
27. г. Губкин, ул. Л.Чайкиной, д.5 1 
28. г. Губкин, ул. Л.Чайкиной, д.6 1 
29. г. Губкин, ул. Л.Чайкиной, д.ба 1 
30. г. Губкин, ул. Л.Чайкиной, д.7 1 
31. г. Губкин, ул. Л.Чайкиной, д.7а 1 
32. г. Губкин, ул. Народная, д. 10 1 
33. г. Губкин, ул. Народная, д. 12 
34. г. Губкин, ул. Народная, д. 16 1 
35. г. Губкин, ул. Народная, д.2 1 
36. г. Губкин, ул. Народная, д.25 1 
37. г. Губкин, ул. Народная, д.2б 1 
38. г. Губкин, ул. Народная, д.2в 1 
39. г. Губкин, ул. Народная, д.З 1 
40. г. Губкин, ул. Народная, д.4 1 
41. г. Губкин, ул. Народная, д.4а 1 
42. г. Губкин, ул. Народная, д.6/13 1 
43. г. Губкин, ул. Народная, д.бб 1 
44. г. Губкин, ул. Народная, д.бв 1 
45. г. Губкин, ул. Народная, д.8 1 
46. г. Губкин, ул. Центральная, д. 5 6 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 47. г. Губкин, ул. Центральная, д.60 1 С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

48. г. Губкин, ул. Центральная, д.бОа 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

49. г. Губкин, ул. Центральная,5 8а 1 
50. г. Губкин, пер. Горняков, д.1 1 
51. г. Губкин, пер. Горняков, д.2 1 
52. г. Губкин, пер. Горняков, д.З 1 
53. г. Губкин, пер. Горняков, д.За 1 
54. г. Губкин, пер. Горняков, д.5 1 
55. г. Губкин, ул. Народная, д.2а 1 
56. г. Губкин, ул. Вокзальная, д.25 1 
57. г. Губкин, ул. П.Морозова, д. 1 1 
58. г. Губкин, ул. П.Морозова, д.5 1 
59. г. Губкин, ул. П.Морозова, д.7 1 
60. г. Губкин, ул. Фестивальная, д.6 1 
61. г. Губкин, ул. Гастелло, д.22 1 

ООО «Теплотехник» 34 
1. г. Губкин, пер. Просторный, д.2 1 
2. г. Губкин, ул. 9 Января, д.З 1 
3. г. Губкин, ул. Белгородская, д.ЗЗЗа 1 
4. г. Губкин, ул. Белгородская, д.368в 1 
5. г. Губкин, ул. Белгородская, д.468б 1 
6. г. Губкин, ул. Горького, д.8а 1 



15 

1 2 3 4 
7. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.111 1 
8. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.113 1 
9. г. Губкин, ул. Кирова, д.63 1 
10. г. Губкин, ул. Кирова, д.69а 1 
11. г. Губкин, ул. Кирова, д.69б 1 
12. г. Губкин, ул. Комсомольская, д.49а 1 
13. г. Губкин, ул. Комсомольская, д.55 1 
14. г. Губкин, ул. Лазарева, д.1 1 
15. г. Губкин, ул. Лазарева, д.З 1 
16. г. Губкин, ул. Новая, д. 1 1 
17. г. Губкин, ул. Новая, д. 1а 1 
18. г. Губкин, ул. Новая, д. 16 1 
19. г. Губкин, ул. Новая, д.1 в 
20. г. Губкин, ул. Пролетарская, д. 1 1 
21. г. Губкин, ул. Пролетарская, д.З 1 
22. г. Губкин, ул. Пролетарская, д.5 1 
23. г. Губкин, ул. Раевского, д. 1 1 
24. г. Губкин, ул. Раевского, д.11 
25. г. Губкин, ул. Раевского, д.11а 1 
26. г. Губкин, ул. Раевского, д.З 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 27. г. Губкин, ул. Раевского, д.5 1 С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

28. г. Губкин, ул. Раевского, д.7 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

29. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 10а 1 
30. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 1 Об 1 
31. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 12 1 
32. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 12а 1 
33. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 13а 1 
34. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 7а 1 

ООО УК «Жилком Прогресс» 19 
1. г. Губкин, ул. 2-я Академическая, д.32 1 
2. г. Губкин, ул. 2-я Академическая, д.40 1 
3. г. Губкин, ул. 2-я Академическая, д.28 
4. г. Губкин, ул. 2-я Академическая, д.30 1 
5. г. Губкин, ул. 2-я Академическая, д.ЗОа 1 
6. г. Губкин, ул. 2-я Академическая, д.306 1 
7. г. Губкин, ул. 2-я Академическая, д.34 1 
8. г. Губкин, ул. 2-я Академическая, д.36 1 
9. г. Губкин, ул. 2-я Академическая, д.З 6а 1 
10. г. Губкин, ул. 2-я Академическая, д.40а 
11. г. Губкин, ул. 2-я Академическая,28а 1 
12. г. Губкин, ул. 2-я Заречная, д.2а 1 
13. г. Губкин, ул. Ленина, д.64 1 



16 

1 2 3 4 
14. г. Губкин, ул. Ленина, д.66 1 
15. г. Губкин, ул. Ленина, д.68 1 
16. г. Губкин, ул. Ленина, д.70 1 
17. г. Губкин, ул. Осколецкая, д. 19 1 
18. г. Губкин, ул. Осколецкая, д.21 1 
19. г. Губкин, ул. Осколецкая, д.21а 1 

ООО УК «КМАшахтер» 40 
1. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.115 1 
2. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.86 1 
3. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.88 1 
4. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.90 1 
5. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.92/23 1 
6. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.98 1 
7. г. Губкин, ул. Кирова, д.42 1 
8. г. Губкин, ул. Кирова, д.44 1 
9. г. Губкин, ул. Кирова, д.46 1 
10. г. Губкин, ул. Кирова, д.46а 1 
11. г. Губкин, ул. Кирова, д.46б 1 
12. г. Губкин, ул. Кирова, д.46в 1 
13. г. Губкин, ул. Кирова, д.48 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 14. г. Губкин, ул. Кирова, д.48а 1 С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

15. г. Губкин, ул. Кирова, д.48б 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

16. г. Губкин, ул. Кирова, д.50 1 
17. г. Губкин, ул. Кирова, д.50а 1 
18. г. Губкин, ул. Кирова, д. 52 1 
19. г. Губкин, ул. Кирова, д.52а 1 
20. г. Губкин, ул. Кирова, д.67а 1 
21. г. Губкин, ул. Раевского, д. 12 1 
22. г. Губкин, ул. Раевского, д. 14 1 
23. г. Губкин, ул. Раевского, д. 16 1 
24. г. Губкин, ул. Раевского, д.2 1 
25. г. Губкин, ул. Раевского, д.22а 1 
26. г. Губкин, ул. Раевского, д.4 1 
27. г. Губкин, ул. Раевского, д.6 1 
28. г. Губкин, ул. Сельскохозяйственная, д.2а 1 
29. г. Губкин, ул. Сельскохозяйственная, д.За 1 
30. г. Губкин, ул. Сельскохозяйственная, д.36 1 
31. г. Губкин, ул. Сельскохозяйственная, д.Зв 1 
32. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 10 1 
33. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.14 1 
34. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 16 1 
35. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 16а 1 



17 

1 2 3 4 
36. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 18 1 
37. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.ба 1 
38. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 8 1 
39. г. Губкин, ул. Юбилейная, д.1 
40. г. Губкин, ул. Раевского, д. 10 

ООО УК «Комфорт Сервис» 34 
1. г. Губкин, ул. Воинов-

Интернационалистов, д.З 
1 

2. г. Губкин, ул. Воинов-
Интернационалистов, д.5 

1 

3. г. Губкин, ул. Королева, д. 12 1 
4. г. Губкин, ул. Королева, д.26 1 
5. г. Губкин, ул. Королева, д.5 1 
6. г. Губкин, ул. Королева, д.6 1 
7. г. Губкин, ул. Королева, д. 8 1 
8. г. Губкин, ул. Космонавтов, д.2 1 
9. г. Губкин, ул. Космонавтов, д.З 1 
10. г. Губкин, ул. Космонавтов, д.5 1 
11. г. Губкин, ул. Космонавтов, д.7 1 
12. г. Губкин, ул. Севастопольская, д.4 1 
13. г. Губкин, ул. Севастопольская, д.6 1 С 27.08.2018 г. 

14. г. Губкин, ул. Севастопольская, д. 8 1 по 03.09.2018 г. 

15. г. Губкин, ул. Севастопольская, д. 18 1 
16. г. Губкин, ул. Севастопольская, д.20 1 
17. г. Губкин, ул. Королева, д.2 1 
18. г. Губкин, ул. Королева, д.4 1 
19. г. Губкин, ул. Королева, д. 14 1 
20. г. Губкин, ул. Королева, д. 16 1 
21. г. Губкин, ул. Космонавтов, д.13 
22. г. Губкин, ул. Агошкова, д.1 1 
23. г. Губкин, ул. Агошкова, д.7 1 
24. г. Губкин, ул. Агошкова, д.9 1 
25. г. Губкин, ул. Космонавтов, д.9а 1 
26. г. Губкин, ул. Космонавтов, д. 136 1 
27. г. Губкин, ул. Космонавтов, д. 15 1 
28. г. Губкин, ул. Космонавтов, д. 15а 1 
29. г. Губкин, ул. Петра Великого, д.8 1 
30. г. Губкин, ул. Преображенская, д. 12 1 
31. г. Губкин, ул. Свердлова, д.40а 1 
32. г. Губкин, ул. Урицкого, д.39а 1 
33. г. Губкин, ул. Урицкого, д.39б 1 
34. г. Губкин, ул. Урицкого, д.39в 1 



18 

1 2 3 4 
ООО УК «Ланит» 30 

1. г. Губкин, ул. Комсомольская, д.51 1 
2. г. Губкин, ул. Комсомольская, д.51а 1 
3. г. Губкин, ул. Комсомольская, д.57 1 
4. г. Губкин, ул. Лазарева, д. 10 
5. г. Губкин, ул. Лазарева, д. 11 
6. г. Губкин, ул. Лазарева, д. 12 1 
7. г. Губкин, ул. Лазарева, д.4 
8. г. Губкин, ул. Лазарева, д.6 1 
9. г. Губкин, ул. Лазарева, д.7 1 
10. г. Губкин, ул. Лазарева, д.7б 1 
11. г. Губкин, ул. Лазарева, д.8 1 
12. г. Губкин, ул. Раевского, д.Юа 1 
13. г. Губкин, ул. Раевского, д. 12а 1 
14. г. Губкин, ул. Раевского, д.ба 1 
15. г. Губкин, ул. Раевского, д.8 1 
16. г. Губкин, ул. Раевского, д. 8а 1 
17. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.11 
18. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 13 1 
19. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 15 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 20. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 17 1 С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

21. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 17а 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

22. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.2 1 
23. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.2а 1 
24. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.2б 1 
25. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.2в 1 
26. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.З 1 
27. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.5 1 
28. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.5а 1 
29. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.7 1 
30. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.9 1 

ООО УК «КМАЖИЛСЕРВИС» 33 
1. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.115а 1 
2. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.94 1 
3. г. Губкин, ул. Школьная, д. 1 1 
4. г. Губкин, ул. Лазарева, д.20 1 
5. г. Губкин, ул. Лазарева, д.22 1 
6. г. Губкин, ул. Лазарева, д.24 1 
7. г. Губкин, ул. Лазарева, д.26 1 
8. г. Губкин, ул. Лазарева, д.28 1 
9. г. Губкин, ул. Лазарева, д.ЗО 1 
10. г. Губкин, ул. Лазарева, д.32 1 



19 

1 2 3 4 
11. г. Губкин, ул. Лазарева, д. 18 1 
12. г. Губкин, ул. Раевского, д. 14а 1 
13. г. Губкин, ул. Раевского, д. 17 1 
14. г. Губкин, ул. Раевского, д. 18 1 
15. г. Губкин, ул. Раевского, д. 19 1 
16. г. Губкин, ул. Раевского, д.20 1 
17. г. Губкин, ул. Раевского, д.21 1 
18. г. Губкин, ул. Раевского, д.21а 1 
19. г. Губкин, ул. Раевского, д.22 1 
20. г. Губкин, ул. Раевского, д.23 1 
21. г. Губкин, ул. Раевского, д.24 1 
22. г. Губкин, ул. Раевского, д.24а 1 
23. г. Губкин, ул. Школьная, д.7 1 
24. г. Губкин, ул. Раевского, д.26 1 
25. г. Губкин, ул. Горького, д. 12 1 
26. г. Губкин, ул. Горького, д.20 1 
27. г. Губкин, ул. Октябрьская, д.22 
28. г. Губкин, ул. Октябрьская, д.26 1 
29. г. Губкин, ул. Советская, д.8/14 1 
30. г. Губкин, ул. Чайковского, д. 19 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 31. г. Губкин, ул. Чайковского, д. 23 С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

32. г. Губкин, ул. Кирова, д.З 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

33. г. Губкин, ул. Победы, д.48 1 
ООО «Земляне» 11 

1. г. Губкин, ул. Агошкова, д.6 1 
2. г. Губкин, ул. Космонавтов, д. 17 1 
3. г. Губкин, ул. Преображенская, д.4 1 
4. г. Губкин, ул. Преображенская, д.4/2 1 
5. г. Губкин, ул. Преображенская, д.4а 1 
6. г. Губкин, ул. Преображенская, д.6 1 
7. г. Губкин, ул. Преображенская, д.ба 1 
8. г. Губкин, ул. Преображенская, д.бб 1 
9. г. Губкин, ул. Преображенская, д.бв 1 
10. г. Губкин, ул. Преображенская, д.8 1 
11. г. Губкин, ул. Преображенская, д.8а 1 

ООО «Жилая сфера» 28 
1. г. Губкин, ул. Кирова, д.26 1 
2. г. Губкин, ул. Лазарева, д.9 1 
3. г. Губкин, ул. Ленина, д. 12 1 
4. г. Губкин, ул. Ленина, д. 14 1 
5. г. Губкин, ул. Ленина, д. 16 1 
6. г. Губкин, ул. Ленина, д. 18 1 



20 

1 2 3 4 
7. г. Губкин, ул. Ленина, д.22 1 
8. г. Губкин, ул. Ленина, д.6 1 
9. г. Губкин, ул. Ленина, д. 8 1 
10. г. Губкин, ул. Мира, д.11 1 
11. г. Губкин, ул. Мира, д. 13 1 
12. г. Губкин, ул. Мира, д. 15 1 
13. г. Губкин, ул. Мира, д. 17 1 
14. г. Губкин, ул. Мира, д.19 
15. г. Губкин, ул. Мира, д.21 1 
16. г. Губкин, ул. Мира, д.5 1 
17. г, Губкин, ул. Мира, д.7 1 
18. г. Губкин, ул. Мира, д.9 1 
19. г. Губкин, ул. Победы, д. 9/7 1 
20. г. Губкин, ул. Пролетарская, д. 15 1 
21. г. Губкин, ул. Пролетарская, д. 16а 1 
22. г. Губкин, ул. Раевского, д.9 1 
23. г. Губкин, ул. Севастопольская, д. 105 1 
24. г. Губкин, ул. Советская, д. 13 1 
25. г. Губкин, ул. Советская, д.22 1 
26. г. Губкин, ул. Чайковского, д. 1 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

27. г. Губкин, ул. Школьная, д. 14 1 С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

28. г. Губкин, ул. Пролетарская, д.4 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

ТСЖ «Дюшар» 
1. г. Губкин, ул. Дзержинского, д. 121 1 
2. г. Губкин, ул. Дзержинского, д. 121 а 1 
3. г. Губкин, ул. Дзержинского, д. 123 1 
4. г. Губкин, ул. Дзержинского, д. 123 а 1 
5. г. Губкин, Спортивный проезд, д. 1 1 

ООО «Домэнергия» 
1. г. Губкин, ул. Агошкова, д.5 1 
2. г. Губкин, ул. Королева, д.24 1 
3. г. Губкин, ул. Космонавтов, д. 1 1 
4. г. Губкин, ул. Севастопольская, д.2 1 
5. г. Губкин, ул. Севастопольская, д. 57а 1 
6. г. Губкин, ул. Космонавтов, д. 1а 1 

ТСЖ «Ярило» 
1. г. Губкин, ул. 2-я Академическая, 

д. 28а/2 
1 

ООО УК «Уютсервис» 
1. г. Губкин, мкр. Горняк, д.4 1 
2. г. Губкин, мкр. Горняк, д.5 1 
3. г. Губкин, ул. Победы, д.19 1 



21 

1 2 3 4 
4. г. Губкин, ул. Победы, д. 19а 1 
5. г. Губкин, ул. Белгородская, д.468в 1 
6. г. Губкин, ул. Раевского, д.20а 1 

ТСЖ «Кемпинг» 1 

1. г. Губкин, ул. Агошкова, д.2 1 

ТСЖ «Журавушка» 1 

1. г. Губкин, ул. Агошкова, д.З 1 

ЖСК №6 «Автомобилист» 1 

1. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.119 1 

ООО «Инженерные системы» 17 
1. г. Губкин, ул. Дзержинского, д.80 1 
2. г. Губкин, ул. Победы, д.11 1 
3. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 23 1 
4. г. Губкин, ул. Кирова, д. 53 1 
5. г. Губкин, ул. Раевского, д. 25 1 
6. с. Аверино, ул. Многоэтажная, д. 1 1 
7. с. Аверино, ул. Многоэтажная, д.2 1 
8. г. Губкин, ул. Фрунзе, д.4 1 
9. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 126 1 С 27.08.2018 г. 
10. г. Губкин, ул. Фрунзе, д. 15а 1 j по 03.09.2018 г. 

11. г. Губкин, ул. Новая, д.1 г 1 
12. г. Губкин, ул. Слободская, д. 167а 1 
13. г. Губкин, ул. Артема, д.2 1 
14. г. Губкин, ул. Школьная, д.20 1 
15. г. Губкин, ул. Лазарева, д. 16 1 
16. г. Губкин, ул. Демократическая, д.4 1 
17. г. Губкин, ул. Севастопольская, д. 97 1 

ЖСК-8 1 

1. г. Губкин, ул. Королева, д.З 1 

ЖСК-10 1 

1. г. Губкин, ул. Космонавтов, д. 13а 1 

ЖСК-12 «Надежда» 1 
1. г. Губкин, ул. Космонавтов, д. 11 1 

ЖСК-3 «Горняк» 1 
1. г. Губкин, ул. Лазарева, д. 7а 1 

ТСЖ «Наш Дом» 1 
1. г. Губкин, ул. Петра Великого, д.10 1 

ТСЖ «Преображение» 1 
1. г. Губкин, ул. Преображенская, д. 2 1 



22 

1 2 3 4 
ЖСК-14 1 
г. Губкин, ул. Преображенская, д.4б 1 
ТСЖ «Горожанин» 1 
г. Губкин, ул. Севастопольская, д.101 1 
ТСЖ «103 дом» 1 
г. Губкин, ул. Севастопольская, д.103 1 
ЖСК-7 
г. Губкин, ул. Севастопольская, д. 12 1 
ТСЖ «Вера» 1 
г. Губкин, ул. Севастопольская, д. 16 1 
ТСЖ «Казацкая Степь» 
п. Казацкая Степь, ул. Народная, д.26 1 
п. Казацкая Степь, ул. Народная, д.28 1 
ТСН «Параллель» 
г. Губкин, ул. Горького, д. 41 1 
ТСН «Содружество» 
г. Губкин, ул. Севастопольская, д.99 1 
ТСН «Околица» 
г. Губкин, ул. Раевского, д. 126 1 
ООО УК «Партнер» 34 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. п. Троицкий, пер. Садовый, д.4 1 С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

2. п. Троицкий, ул. Молодежная, д. 1 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

3. п. Троицкий, ул. Молодежная, д. 10 1 
4. п. Троицкий, ул. Молодежная, д.11 1 
5. п. Троицкий, ул. Молодежная, д. 13 1 
6. п. Троицкий, ул. Молодежная, д. 17 1 
7. п. Троицкий, ул. Молодежная, д. 19 1 
8. п. Троицкий, ул. Молодежная, д.2 1 
9. п. Троицкий, ул. Молодежная, д.21 
10. п. Троицкий, ул. Молодежная, д.З 1 
11. п. Троицкий, ул. Молодежная, д.5 1 
12. п. Троицкий, ул. Молодежная, д.6 1 
13. п. Троицкий, ул. Молодежная, д.7 1 
14. п. Троицкий, ул. Молодежная, д.8 1 
15. п. Троицкий, ул. Молодежная, д.9 1 
16. п. Троицкий, ул. Парковая, д. 10 1 
17. п. Троицкий, ул. Парковая, д.З 1 
18. п. Троицкий, ул. Парковая, д.4 1 
19. п. Троицкий, ул. Парковая, д.5 1 
20. п. Троицкий, ул. Парковая, д.6 1 
21. п. Троицкий, ул. Парковая, д.7 1 
22. п. Троицкий, ул. Парковая, д.8 1 



23 

1 2 3 4 
23. п. Троицкий, ул. Парковая, д.9 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

24. п. Троицкий, ул. Центральная, д. 1/1 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

25. п. Троицкий, ул. Центральная, д.16 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

26. п. Троицкий, ул. Центральная, д. 18 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

27. п. Троицкий, ул. Центральная, д.2 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

28. п. Троицкий, ул. Центральная, д.20 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

29. п. Троицкий, ул. Центральная, д.22 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

30. п. Троицкий, ул. Центральная, д.З 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

31. п. Троицкий, ул. Центральная, д.4 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

32. п. Троицкий, ул. Центральная, д.5 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

33. п. Троицкий, ул. Центральная, д.6 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

34. п. Троицкий, ул. Центральная, д.7 1 
С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

ТСЖ «Бобровы Дворы» С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 1. с. Бобровы Дворы, ул. Скворцова, д. 12 1 
С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

2. с. Бобровы Дворы, ул. Скворцова, д.14 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

3. с. Бобровы Дворы, ул. Скворцова, д.З 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

4. с. Бобровы Дворы, ул. Скворцова, д.5 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

5. с. Бобровы Дворы, ул. Скворцова, д.7 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

ТСЖ «Никаноровка» 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

1. с. Никаноровка, ул. В.Уколова, д. 10 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

2. с. Никаноровка, ул. В.Уколова, д.2 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

3. с. Никаноровка, ул. В.Уколово, д.4 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

4. с. Никаноровка, ул. В.Уколово, д.8 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

ТСЖ «Скородное» 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

1. с. Скородное, ул. Молодежная, д.2 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

2. с. Скородное, ул. Молодежная, д.4 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

3. с. Скородное, ул. Молодежная, д.7 1 

С 27.08.2018 г. 
по 03.09.2018 г. 

Документы, проверяемые в ходе проведения проверки 
пп. Объекты 

проверки Документы, проверяемые в ходе проверки 

1 2 3 
1. Теплоснабжающие 

организации 
1. Температурный график по каждому источнику 
тепловой энергии. 
2. Тепловые схемы источников теплоснабжения. 
3. Утвержденные топливный режим и нормативные 
запасы топлива (основного и резервного) 
источников тепловой энергии. 
4. Утвержденный штат персонала 
эксплуатационной, диспетчерской и аварийной 
служб, справка о его укомплектованности по 
каждому источнику тепловой энергии. 
5. Утвержденный перечень необходимых 
инструкций, схем и других оперативных 



24 

1 2 3 
документов. 
6. Приказ о назначении лиц, ответственных за 
эксплуатацию тепловых энергоустановок. 
7. Протоколы проверок знаний лиц, ответственных 
за эксплуатацию тепловых энергоустановок. 
8. Паспорта основных технических устройств, 
применяемых на источниках тепловой энергии. 
9. Отчеты по проведению пуско-наладочных и 
режимно-наладочных работ на источниках 
тепловой энергии. 
10. Отчеты по наладке водоподготовительной 
установки, водно-химического режима источника 
тепловой энергии. 
11. Заключение экспертизы промышленной 
безопасности газового оборудования, находящегося 
в эксплуатации более 20 лет. 
12. Акты допуска в эксплуатацию новых и 
реконструированных тепловых энергоустановок 
источников тепловой энергии. 
13. Заключение экспертизы промышленной 
безопасности оборудования (технических 
устройств), отработавшего расчетный срок службы. 
14. Перечень аварийного запаса расходных 
материалов и запасных частей. 
15. Акты гидравлических испытаний оборудования 
источников тепловой энергии. 
16. График диагностики и технического 
освидетельствования оборудования. 
17. График планового ремонта оборудования 
источников тепловой энергии и подтверждение его 
выполнения. 
18. Уведомление о выполнении в установленные 
сроки предписаний, влияющих на надежность 
работы в отопительный период. 
19. Иные документы, предусмотренные 
техническими регламентами, нормативными 
правовыми актами в сфере теплоснабжения. 

2. Теплосетевые 
организации 

1. График тепловых нагрузок. 
2. Схемы тепловых сетей. 
3. Утвержденный штат персонала 
эксплуатационной, диспетчерской и аварийной 
служб и справка о его укомплектованности. 
4. Утвержденный перечень необходимых 
инструкций, схем и других оперативных 
документов. 
5. Приказ о назначении лиц, ответственных за 
эксплуатацию тепловых энергоустановок. 



25 

ограничения 
пропускной 

6. Протоколы проверки знаний лиц, ответственных 
за эксплуатацию тепловых установок. 
7. Отчеты о наладке тепловых сетей. 
8. Акты допуска узлов учета тепловой энергии и 
теплоносителя. 
9. Акты ввода в эксплуатацию новых и 
реконструированных тепловых сетей. 
10. Заключение экспертизы промышленной 
безопасности оборудования (технических 
устройств), отработавшего расчетный срок службы. 
11. Акты шурфовок тепловых сетей. 
12. Утвержденные графики 
теплоснабжения при дефиците 
способности тепловых сетей. 
13. Расчеты допустимого времени устранения 
аварийных нарушений теплоснабжения жилых 
домов. 
14. Порядок ликвидации аварийных ситуаций в 
системе теплоснабжения с учетом взаимодействия 
тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих 
организаций, потребителей 
ремонтно-строительных 
организаций, а также 
самоуправления. 
15. Перечень аварийного 
материалов и запасных частей. 
16. Акты гидравлических испытаний тепловых 
сетей. 
17. Гидравлический режим тепловых сетей. 
18. План подготовки к работе в отопительный 
период, в который должно быть включено 
проведение необходимого технического 
освидетельствования и диагностики оборудования 
участвующего в обеспечении теплоснабжения и 
подтверждение его выполнения. 
19. График планового ремонта тепловых сетей и 
подтверждение его выполнения. 
20. Документы, определяющие разграничение 
эксплуатационной ответственности между 

тепловой энергии, 
и транспортных 

органов местного 

запаса расходных 

потребителями тепловой 
теплоснабжающими, 
организациями. 
21. Уведомление о выполнении 
сроки предписаний, влияющих 
работы в отопительный период. 
22. Иные документы, 
техническими регламентами, 

энергии и 
теплосетевыми 

в установленные 
на надежность 

предусмотренные 
нормативными 



26 

1 2 3 
правовыми актами в сфере теплоснабжения. 

3. Потребители 
тепловой энергии 

1. Договор энергоснабжения. 
2. Документы, подтверждающие отсутствие 
задолженности за поставленную тепловую 
энергию. 
3. Список лиц, ответственных за эксплуатацию 
тепловых энергоустановок, прошедших проверку 
знаний. 
4. Акт выполнения плана ремонтных работ и 
качество их выполнения. 
5. Акт допуска в эксплуатацию приборов учета, акт 
наличия и состояния контрольно-измерительных 
приборов и автоматических регуляторов. 
6. Акт проверки на плотность оборудования 
тепловых пунктов (при наличии). 
7. Справка о наличии собственных и (или) 
привлеченных ремонтных бригад и обеспеченность 
их материально- техническими ресурсами для 
осуществления надлежащей эксплуатации 
теплопотребляющих установок. 
8. Акт проведения испытания оборудования 
теплопотребляющих установок на прочность и 
плотность. 
9. Акт состояния утепления зданий (чердаки, 
лестничные клетки, подвалы, двери и т.п.) и 
центральных тепловых пунктов, а также 
индивидуальных тепловых пунктов. 
10. Иные документы, предусмотренные 
техническими регламентами, нормативными 
правовыми актами в сфере теплоснабжения. 




